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

НОУТБУК hp650, Windows. Тел. 8-914-269-88-85. 

ПЛАНШЕТ Lenovo в отличном состоянии — 12 000 руб. Торг. Тел. 8-914-

257-86-17. 

 

К У П Я Т 

УСТРОЙСТВО подзарядное от телефона Samsung Blackview. Тел. 8-914-

257-86-17 (с 8:00 до 20:00).

ПРОДАДУТ МАГАЗИН  
«« СС АА НН ТТ ЕЕ ХХ НН ИИ КК АА »»   

Тел. 8-913-799-67-71

УТЕРЯН ДОКУМЕНТ
УТЕРЯННЫЙ студенческий билет №184877, выданный МПТИ (ф) ФГАОУ 

ВО «Северо-Восточный федеральный университет им. М.К. Аммосова» 

01.09.2018 на имя Сивцевой Айталины Афанасьевны, считать недействи-

тельным. 
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П Р О Д А Д У Т 

КВАРТИРЫ 

КВАРТИРУ в 6-квартирном доме 

(141 кв. м, вода, туалет, ванна, ве-

ранда, 8 соток земли, рядом сана-

торий «Саяны», школа, магазины, 

спорткомплекс) на курорте Аршан 

Тункинского района (Бурятия). Тел. 

8-908-597-94-79. 

КВАРТИРУ-студию (2-й этаж, ев-

роремонт, мебель, уютная, рядом 

станция метро) в г. Новосибирске 

(Заельцовский район). Тел. 8-914-

258-04-02, 8-993-017-42-04. 

КВАРТИРУ (общ. пл. 83 кв. м, 

кухня 15 кв. м, 9-й этаж, ремонт, 

большая лоджия с двумя выходами 

из кухни и зала, школа и детсад во 

дворе) в 17-этажном доме, по-

строенном в 2019 г., на Красном пр. 

в г. Новосибирске — 5 500 000 руб. 

Срочно. Тел. 8-913-892-78-22. 

 

 

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 

4-КОМН. в г. Мценске Орловской 

обл. Тел. 8-920-645-24-50 (с 10:00 

до 20:00 по московскому времени). 

4-КОМН. (общ. пл. 82 кв. м, 1-й 

этаж, все в шаговой доступности, 

окна пластик, новая сантехника) в 

каменном доме в центре —  

4 500 000 руб. Торг. Можно под 

офис. Фото квартиры в личку. Тел. 

8-914-113-31-98.  

4-КОМН. (63,9 кв. м, 6-й этаж, ре-

монт, бытовая техника, мебель) в  

9-этажном доме по ул. Павлова. Тел. 

8-914-115-07-82. 

4-КОМН. (1-й этаж) по ул. Павлова, 

12. Можно под офис на 5 кабинетов. 

Срочно. Тел. 8-914-251-63-41. 

 
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 

3-комнатную квартиру (63 кв. 

м, ремонт) по ул. Советской. Тел. 

8-924-365-26-78. 

3-КОМН. (в шаговой доступности 

поликлиника, школа, детсад, парк) 

в 5-этажном кирпичном доме в  

г. Волгодонске Ростовской области. 

Тел. 8-999-519-17-59, 8-910-976- 

52-39. 

3-КОМН. благоустр. (55 кв. м, го-

това к проживанию, мебель, отлич-

ное расположение) в центре  

г. Ишима Тюменской области —  

3 000 000 руб. Тел. 8-914-252-25-52. 

3-КОМН. (хороший ремонт, ме-

бель, бытовая техника, дом сдан в 

2012 г., развитая инфраструктура, 

хорошая транспортная развязка) в 

г. Новосибирске — 6 200 000 руб. 

Торг. Тел. 8-914-826-88-05, 8-924-

874-50-34. 

3-КОМН. (63,6 кв. м, 3-й этаж) в 

центре, гараж кирпичный (30 кв. м, 

подвал, смотровая яма) и участок в 

черте города (11 соток, дом 36 кв. м) 

в г. Белокурихе Алтайского края. Тел. 

8-983-107-68-47, 8-983-179-53-80. 

3-КОМН. благоустр. (3-й этаж, 

балкон, санузел раздельный, стек-

лопакеты, межкомнатные двери, 

счетчики на воду) в каменном доме 

в с. Арылах. Торг с реальным поку-

пателем. Тел. 8-914-234-08-40. 

3-КОМН. или обменяют на  

2-комн. с доплатой. Тел. 8-914-269-

65-91. 

3-КОМН. (66,1 кв. м, 3-й этаж, 

лоджия застеклена, стеклопакеты, 

счетчики на воду). Тел. 8-987-663-

35-08. 

3-КОМН. (общ. пл. 81 кв. м, жил. 

пл. 74 кв. м, рядом школы, детсады, 

бассейн, музыкальная школа, мага-

зины) по ул. Комсомольской, 22 

(«тетрис»). Тел. 8-914-254-30-17. 

3-КОМН. (стеклопакеты, евро-

дверь, счетчики на воду, рядом го-

родской парк, институт «Якутнипро-

алмаз») по ул. Ленина, 43. Тел. 8-

914-260-69-51. 

3-КОМН. по Ленинградскому пр., 

1/1. Тел. 8-914-259-07-26. 

3-КОМН. (общ. пл. 56,1 кв. м, 

большая светлая кухня, 3-й этаж, 

стеклопакеты, евробатареи, счет-

чики на воду, мебель, бытовая тех-

ника, теплая, уютная) по Ленинград-

скому пр., 1/1. Тел. 8-914-251- 

11-41. 

3-КОМН. (общ. пл. 56,6 кв. м, 

кухня 9 кв. м, 2-й этаж, балкон за-

стеклен, стеклопакеты, счетчики на 

воду, мебель, бытовая техника) по 

ул. Павлова, 6 (возле поликлиники) 

— 4 000 000 руб. Торг. Тел. 8-914-

253-74-66. 

3-КОМН. (62 кв. м, 3-й этаж, пе-

репланировка, стеклопакеты, гарде-

робная, встроенные шкафы, счет-

чики на воду, теплая, неугловая) по 

ул. Советской, 5. Тел. 8-914-308- 

49-57. 

3-КОМН. (9-й этаж) по ул. Солда-

това, 10. Тел. 8-914-254-62-41. 

3-КОМН, (65,3 кв. м, 3-й этаж, 

балкон застеклен, счетчики на воду, 

стеклопакеты) по ул. Солдатова, 14. 

Тел. 8-914-254-41-88. 

3-КОМН. (перепланировка — 

кухня в комнате с лоджией, евроре-

монт, частично мебель) по ул. Сол-

датова, 14. Тел. 8-924-364-78-39. 

3-КОМН. (77,3 кв. м, 3-й этаж, 

большие кухня и ванная комната 

(можно установить джакузи или 

мини-сауну), высокие потолки, окна 

на 2 стороны, 2 квартиры на пло-

щадке, тихий и чистый подъезд) по 

ул. Тихонова, 8 (дом с эстакадой). 

Возможны ипотека, частичная 

оплата, предоплата. Тел. 8-914-252-

79-37 (после 20:00). 

3-КОМН. (2-й этаж, 2 балкона, 

большая кухня, без ремонта, теп-

лая) по ул. Тихонова, 10 или обме-

няют на квартиру меньшей площади 

(рассмотрят любые варианты — и в 

г. Мирном, и иногородние). Тел. 8-

914-253-40-99. 

3-КОМН. (64 кв. м, 5-й этаж, бал-

кон 7 кв. м, высота потолка 2,55 м, 

стеклопакеты, новые двери, ванная, 

унитаз и раковины, счетчики на 

воду, гардеробная) в 9-этажном 

доме по ул. Тихонова, 14 —  

4 000 000 руб. Торг. Тел. 8-914-252-

62-97. 

3-КОМН. (мебель, бытовая тех-

ника) по ул. Тихонова, 15/1 или сда-

дут на длительный срок. Тел. 8-914-

254-34-35, 8-914-250-72-80. 

3-КОМН. в деревянном доме на 

верхнем поселке (срочно, в связи с 

отъездом) или обменяют на 1-комн. 

квартиру и комнату. Тел. 8-914-254-

79-40. 

3-КОМН. (61,5 кв. м, 2-й этаж, 

комнаты непроходные, санузел раз-

дельный, капремонт в 2014 г., боль-

шая застекленная лоджия, теплая, 

уютная, неугловая, рядом оста-

новка, детсад, магазины) в деревян-

ном доме в Заречном. В подарок — 

мебель, бытовая техника. Тел. 8-

914-309-50-64. 

3-КОМН. благоустр. (52,9 кв. м, 

во дворе деревянный гараж под лег-

ковой автомобиль) в доме на 4 хо-

зяев по ул. Газовиков — 1 350 000 

руб. Торг. Тел. 8-914-260-77-58. 

 

 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 

2-КОМН. (69/38/10, «распа-

шонка», косметический ремонт) в  

п. Береза (аэропорт «Курумоч») Са-

марской обл. — 2 800 000 руб. Тел. 

8-917-562-28-00. 

2-КОМН. в г. Новосибирске (Же-

лезнодорожный район). Тел. 8-914-

258-80-28. 

2-КОМН. (70,6 кв. м, 3-й этаж) в 

жилмассиве «Горский» в г. Новоси-

бирске (Ленинский район). Тел. 8-

913-002-60-03. 

2-КОМН. (50,3 кв. м, 5-й этаж) в 

9-этажном доме в г. Белокурихе  

Алтайского края — 2 550 000 руб. 

Тел. 8-923-122-56-02. 

2-КОМН. (51 кв. м, 4-й этаж, ме-

бель, рядом детсад, магазины, боль-

ница, школа, аптека) в п. Светлом в 

панельном доме по ул. Молодеж-

ной, 11. Тел. 8-923-604-84-19, 8-913-

433-42-79. 

2-КОМН. благоустр. (большая 

кухня, мебель, бытовая техника, 

квартира в хорошем состоянии) в 

деревянном доме в п. Светлом — 

300 000 руб. Торг. Срочно. В пода-

рок — металлический гараж. Тел. 

8-919-320-52-52, 8-914-269-19-50. 

2-КОМН. благоустр. (53 кв. м, 

фильтр для питьевой воды, водона-

греватель, мебель, теплая, теплица, 

грядки, место для автомобиля) в  

п. Алмазном. Тел. 8-987-246-62-92. 

2-КОМН. (2-й этаж, общ. пл. 45,1 кв. м, 

остается мебель и бытовая техника) 

в каменном доме — 2 800 000 руб. 

Тел. 8-914-254-32-80. 

2-КОМН. (3-й этаж) в 4-этажном 

доме. Тел. 8-914-112-31-66. 

2-КОМН. (46,7 кв. м, 4-й этаж, кос-

метический ремонт, счетчики на 

воду) — 3 500 000 руб. Торг. Воз-

можна ипотека. Тел. 8-914-253-29-

15 (после 17:00). 

2-КОМН. (кухня 9 кв. м, 2-й этаж, 

балкон, стеклопакеты, счетчики на 

воду, окна выходят во двор) в 

центре. Тел. 8-914-269-88-85. 

2-КОМН. (кухня 7,4 кв. м, 1-й 

этаж, санузел раздельный, стекло-

пакеты, теплая) по ул. Комсомоль-

ской. Тел. 8-914-252-99-83. 

2-КОМН. (48,3 кв. м, мебель, бы-

товая техника) по ул. Комсомоль-

ской, 4А. Тел. 8-914-295-94-04. 

2-КОМН. (общ. пл. 64,4 кв. м, 2-й 

этаж, ремонт, балкон застеклен, ре-

монт, мебель, бытовая техника) по 

ул. Комсомольской, 22 («тетрис»). 

Тел. 8-914-253-80-23. 

2-КОМН. (7-й этаж, теплая, уют-

ная) по ул. Комсомольской, 22 («тет-

рис») — 3 100 000 руб. Тел. 8-914-

252-74-93. 

2-КОМН. (жил. пл. 56,5 кв. м, 8-й 

этаж, ремонт, балкон застеклен, 

стеклопакеты, счетчики на воду, 

встроенная кухня, мебель, бытовая 

техника) по ул. Комсомольской, 22 

(«тетрис»). Тел. 8-914-254-41-05. 

2-КОМН. (54 кв. м, 4-й этаж, вид 

из окон на сквер) в «свечке» по ул. 

Ленина, 10А (возле магазина «Па-

рус»). Тел. 8-914-253-69-45. 

2-КОМНАТНЫЕ (две квартиры на 

одной лестничной площадке, 4-й 

этаж) по ул. Ленина, 36: 40 кв. м — 

3 100 000 руб. и 43 кв. м —  

3 500 000 руб. Тел. 8-914-251-59-87 

(Игорь), 8-914-252-78-61 (Ирина). 

2-КОМН. (общ. пл. 53,4 кв. м, кос-

метический ремонт, красивая ме-

бель, посудомоечная машина, гар-

нитур на кухне, просторный застек-

ленный балкон, квартира в отлич-

ном состоянии, документы готовы) 

по ул. Ленина, 41А — 3 800 000 руб. 

Торг. Срочно. Возможна ипотека. 

Тел. 8-914-252-78-61. 

2-КОМН. (55 кв. м) по Ленинград-

скому пр., 1/1. Тел. 8-914-252- 

63-86. 

2-КОМН. по ул. Московской, 12. 

Срочно. Тел. 8-914-254-94-56. 

2-КОМН. (53 кв. м, частично с ме-

белью) по ул. Ойунского, 21. Тел. 8-

914-251-16-54. 

2-КОМН. (55 кв. м, 7-й этаж, бал-

кон застеклен, мебель, бытовая тех-

ника) в «свечке» по ул. Ойунского, 43 

(возле «Сахателекома»). Тел. 8-911-

962-49-03. 

2-КОМН. (55,3 кв. м, кухня 9,1 кв. м, 

5-й этаж, входная металлическая 

дверь, стеклопакеты, теплая, рядом 

поликлиника, школа, магазины) по 

ул. Павлова, 10. Тел. 8-914-257- 

06-63. 

2-КОМН. (общ. пл. 46,3 кв. м, 3-й 

этаж, без ремонта, стеклопакеты, 

новая медная проводка по всей 

квартире) по ул. Советской, 17 —  

3 000 000 руб. Тел. 8-984-111-56-20. 

2-КОМН. (48,3 кв. м, 1-й этаж, бал-

кон застеклен, счетчики на воду, но-

вые трубы) по ул. Солдатова, 2 — 

3 600 000 руб. Тел. 8-914-250-11-04. 

2-КОМН. (48,5 кв. м, кухня 10 кв. м, 

7-й этаж, стеклопакеты) по ул. Сол-

датова, 4 — 4 000 000 руб. Тел. 4-

46-39, 8-914-290-27-36, 8-924-163-

76-53. 

2-КОМН. (48,2 кв. м, кухня 9 кв. 

м, лоджия застеклена, теплая, сол-

нечная сторона, рядом школа, дет-

сад, больница) по ул. Солдатова, 6. 

Тел. 8-914-239-53-37. 

2-КОМН. (48 кв. м, 9-й этаж, бал-

кон застеклен, стеклопакеты, евро-

батареи) по ул. Солдатова, 10 —  

4 200 000 руб. Тел. 8-914-252-30-97. 

2-КОМН. (48 кв. м, 7-й этаж, ре-

монт) по ул. Солдатова, 14. Тел. 8-

914-252-11-09. 

2-КОМН. (55 кв. м, 4-й этаж) по 

ул. Солдатова, 15. Тел. 8-914-254-

62-65. 

2-КОМН. в «свечке» по ул. Тихо-

нова. Тел. 8-914-252-79-10. 

2-КОМН. (5-й этаж, ремонт, ме-

бель, бытовая техника) по ул. Тихо-

нова, 9. Тел. 8-914-112-57-82. 

2-КОМН. (косметический ремонт, 

стеклопакеты) по ш. 50 лет Октября, 5. 

Возможна ипотека. Тел. 8-914-252-

00-64. 

2-КОМН. (62,3 кв. м, просторный 

балкон, косметический ремонт, ме-

бель, бытовая техника, квартира в 

хорошем состоянии) по ул. 40 лет 

Октября — 5 800 000 руб. Торг. 

Срочно. Тел. 8-914-252-62-97. 

2-КОМН. (общ. пл. 45,8 кв. м, 1-й 

этаж, санузел раздельный, стекло-

пакеты, частично требуется ремонт, 

без мебели и техники, рядом боль-

ница, магазины, почта, школа, 

можно под офис или салон) по  

ш. 50 лет Октября, 3 или сдадут. Тел. 

8-914-308-54-41. 

2-КОМН. (56,1 кв. м, 3-й этаж) или 

обменяют на 1-комн. Тел. 8-914-

252-01-00. 

2-КОМН. (комнаты изолирован-

ные, евроремонт, есть все для про-

живания) в деревянном доме в 

центре — 2 100 000 руб. Торг. 

Срочно. Тел. 8-983-398-49-91. 

2-КОМН. (2-й этаж, ремонт, новая 

сантехника) в деревянном доме на 

верхнем поселке по ул. Звездной, 20 

— 1 700 000 руб. Тел. 8-914-256- 

22-49. 

2-КОМН. (1-й этаж) в деревянном 

доме на верхнем поселке по ул. 

Звездной, 46. Срочно. Тел. 8-924-

871-46-96. 

2-КОМН. (центральное отопле-

ние, теплицы, грядки, гараж, боль-

шая территория, все в собственно-

сти, документы готовы) в п. Геоло-

гическом. Тел. 8-914-258-08-93, 8-

984-110-66-07. 

2-КОМН. (мебель, бытовая тех-

ника) в деревянном доме по ул. Гео-

логической, 25. Тел. 8-914-260- 

69-12. 

2-КОМН. (59,1 кв. м, 2-й этаж, ме-

бель, бытовая техника, все для про-

живания есть) в деревянномм доме 

в Заречном. Тел. 8-914-258-30-81. 

2-КОМН. (38 кв. м, 1-й этаж, пол 

утеплен, пластиковые трубы, вход-

ная евродверь) в деревянном доме 

по ул. Ленина (можно под офис) или 

обменяют. Рассмотрят любые вари-

анты. Тел. 8-988-089-45-95, 8-914-

112-77-85. 

2-КОМН. (43,2 кв. м, 2-й этаж, пе-

репланировка узаконена, комнаты 

раздельные, стеклопакеты, час-

тично натяжной потолок, теплая, 

уютная) в деревянном доме по  

ул. Московской, 20 — 2 100 000 руб. 

Тел. 8-984-111-44-20, 8-914-309- 

70-19.  

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 

1-КОМН. просторную (48,2 кв. м, 

5-й этаж, раздельный санузел, боль-

шая гардеробная, свежий ремонт, 

мебель, бытовая техника, спальное 

место в виде двухместной кровати 

и матраса, в 100 м остановка «Цве-

тущая Плющиха», переуступка) в  

10-этажном доме по ул. В. Высоц-

кого, 142/1 в г. Новосибирске. Тел. 

8-913-398-10-46. 

1-КОМН. (35 кв. м, потолки 3 м, 

рядом школы, детсад, поликлиника, 

ТЦ «Титан» и «Николаевский») в 

113-м квартале в г. Улан-Удэ или об-

меняют на квартиру в г. Иркутске. 

Тел. 8-914-253-81-24, 8-914-250- 

24-24. 

1-КОМН. в центре г. Миасс Челя-

бинской обл. Тел. 8-914-112-42-76, 

8-914-251-59-03. 

1-КОМН. (40,5 кв. м, евроремонт) 

в 5-этажном кирпичном доме в  

г. Россошь Воронежской области 

или обменяют на квартиру в г. Мир-

ном. Тел. 8-914-253-02-83, 8-910-

738-72-85. 

1-КОМН. (36 кв. м, 5-й этаж, без 

ремонта, без долгов) в доме серии 

«Арктика» в п. Светлом — 60 000 

руб. Тел. 8-914-253-99-26. 

1-КОМН. (общ. пл. 21,8 кв. м, жил. 

пл. 12 кв. м, ремонт, евробалкон, 

мебель). Тел. 8-914-259-78-59. 

1-КОМН. (1-й этаж) по ул. Комсо-

мольской, 4. Тел. 8-914-253-80-96. 

1-КОМН. по ул. Ленина, 43. Тел. 

8-914-255-80-09. 

1-КОМН. (3-й этаж) по ул. Ленина, 43. 

Тел. 8-914-255-29-45. 

1-КОМН. (общ. пл. 30 кв. м) по ул. 

Ленина, 43. Тел. 8-914-112-26-62. 

1-КОМН. (31 кв. м, евробалкон, 

стеклопакеты, мебель, бытовая тех-

ника) по Ленинградскому пр., 1/2. 

Тел. 8-914-251-14-52. 

1-КОМН. (21,2 кв. м, 3-й этаж, бы-

товая техника, мебель, межкомнат-

ные двери, стеклопакеты) в 9-этаж-

ном доме по ул. Советской, 18 —  

1 800 00 руб. Тел. 8-914-256-65-41. 

1-КОМН. (21 кв. м, 3-й этаж, бал-

кон застеклен, мебель) по ул. Тихо-

нова, 16 — 2 150 000 руб. Тел. 8-

914-252-35-74, 8-914-113-38-97, 8-

919-973-28-35 (после 15:00). 

1-КОМН. (общ. пл. 29,9 кв. м, 2-й 

этаж, евроремонт, стеклопакеты, 

натяжной потолок, бытовая техника 

на кухне, встроенный зеркальный 

шкаф в коридоре, неугловая) по ул. 

Тихонова, 16А. Тел. 8-914-251-74-

56 (Галина). 

1-КОМН. (21,7 кв. м, косметичес-

кий ремонт, стеклопакеты, новые 

батареи, мебель, бытовая техника, 

без обременений) по ул. Тихонова, 

16А — 2 300 000 руб. Тел. 8-914-

255-48-64. 

1-КОМН. по ул. Тихонова, 16А — 

1 700 000 руб. Торг. Тел. 8-914-824-

04-62. 

1-КОМН. (27 кв. м, 1-й этаж, хо-

роший ремонт, тройной пол, теплая) 

по ул. 40 лет Октября, 1. Тел. 8-914-

253-69-45. 

1-КОМН. (31,1 кв. м, 5-й этаж,  

2 комнаты, без кухни, балкон за-

стеклен, светлая, уютная) по ш. 50 

лет Октября, 14/1 — 2 650 000 руб. 

Торг. Тел. 8-914-261-87-12. 

1-КОМН. (комната 18 кв. м, кухня 

12 кв. м) по ш. 50 лет Октября, 16/1. 

Тел. 8-914-259-06-75, 8-914-256- 

44-61. 

1-КОМН. (31 кв. м, 2-й этаж) в де-

ревянном доме. Тел. 8-914-250- 

19-86. 

1-КОМН. (евроремонт) в деревян-

ном доме. Тел. 8-914-308-44-81. 

1-КОМН. (общ. пл. 27 кв. м, 1-й 

этаж, стеклопакеты, большой холо-

дильник, электропечь стеклокера-

мика, стиральная машина, стенка,  

2 дивана, кресло, кухонный стол, 

теплая) в деревянном доме по Ле-

нинградскому пр., 26 — 1 300 000 

НЕДВИЖИМОСТЬ
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руб. Торг. Срочно, в связи с отъез-

дом. Тел. 8-914-257-03-79. 

1-КОМН. (1-й этаж) в деревянном 

доме по Ленинградскому пр., 46 — 

1 700 000 руб. Торг. Тел. 8-924-866-

92-40. 

1-КОМН. (35 кв. м, 2-й этаж, на 

этаже 2 квартиры) в деревянном 

доме по ул. Московской (в районе 

учкомбината) — 2 200 000 руб. 

Торг. Тел. 8-914-251-41-54. 

1-КОМН. (31 кв. м, 2-й этаж, стек-

лопакеты, счетчики на воду, мебель, 

бытовая техника, теплая, светлая) в 

деревянном доме по ул. Москов-

ской, 28. Тел. 8-983-003-55-64. 

1-КОМН. (27 кв. м, 2-й этаж, теп-

лая) в деревянном доме по  

ул. 40 лет Октября (район рынка). 

Тел. 8-924-467-27-61. 

 

 

КОМНАТЫ 

КОМНАТЫ (шесть, площадь  

140 кв. м) в центре г. Москвы (Ки-

тай-город) или сдадут. Тел. 8-916-

229-91-55 (Вера Михайловна). 

КОМНАТУ благоустр. отдельную 

(19,2 кв. м) в каменном доме. Тел. 

8-915-409-77-76. 

КОМНАТУ (12 кв. м, 2-й этаж, ре-

монт, мебель, бытовая техника) в 

секции по ул. Тихонова, 5 (бывшее 

общежитие №9). Рассмотрят лю-

бые варианты. Тел. 8-914-115- 

11-18. 

КОМНАТУ полублагоустр. (18 кв. м, 

отопление, есть сарай, теплый га-

раж) в общежитии квартирного типа 

по ул. Экспедиционной, 1. Можно 

снять с последующим выкупом. Тел. 

8-914-253-23-92. 

 

 

ДОМА 

ДОМ 2-этажный в 32 км от  

г. Москвы (161,4 кв. м, с отделкой, 

мебель, 12 соток земли, благоустр. 

баня 42 кв. м) — 40 000 000 руб. 

Торг. Тел. 8-914-252-13-81. 

ДОМ в г. Бресте Республики Бе-

ларусь (построен в 2013 году,  

200 кв. м, все коммуникации, 13 со-

ток земли, большая беседка, ас-

фальт, тихий район, рядом озеро). 

Тел. (+375)297-67-27-97. 

ДОМ новый в д. Нижний Искубаш 

Кукморского района Республики 

Татарстан (88,4 кв. м, свет проведен, 

газ подведен к дому, гараж, баня, 

большой участок земли, все в собст-

венности) — 800 000 руб. Тел. 8-

914-308-06-32. 

ДОМ кирпичный 2-этажный в 

Ставропольском крае (168 кв. м,  

6 комнат, 2 санузла, высокие по-

толки, паровое отопление, канали-

зация, стеклопакеты, межкомнат-

ные двери, 13 соток земли, баня, 

хозпостройки, сад, огород, роза-

рий) — 2 900 000 руб. Тел. 8-981-

949-77-21 (Лариса). 

ПОЛДОМА кирипичного благо-

устр. в центре г. Сальска Ростовской 

обл. (4 комнаты, 100 кв. м, 6 соток 

земли, большой кирпичный гараж, 

подвал). Тел. 8-924-569-81-14 (Мир-

ный), 8-999-855-33-27 (Сальск) 

ДОМ по ул. Открытой в Белго-

роде (100 кв. м, под самоотделку, 

электричество, газ, подвал, раз-

водка воды в квартиру и по огороду, 

огород 15 соток, шикарные баня и 

сауна, хозблок 180 кв. м с гаражом, 

ухоженный двор с плиткой, с клум-

бами). Торг. Тел. 8-914-253-69-45. 

ДОМ благоустр. в п. Борисовка 

Белгородской обл. (50 км от г. Бел-

города, 52 кв. м, мансарда, подвал, 

30 соток земли, баня, гараж, хоз-

постройки, ухоженный двор, цвету-

щие кустарники, плодово-ягодные 

деревья в саду) — 1 800 000 руб. 

Торг. Тел. 8-915-521-73-81 (с 14:00 

до 20:00). 

КОТТЕДЖ в п. Большое Сотни-

ково (рядом с г. Орел, 142 кв. м,  

14 соток земли, гараж) — 5 000 000 

руб. (торг) или обменяют на квар-

тиру в г. Новосибирске. Тел. 8-914-

251-57-05. 

ДОМ небольшой (печное отопле-

ние, возможность подсоединения к 

газу, 14 соток земли) в п. Сампур 

Тамбовской обл. (недорого) или об-

меняют на дачу в г. Мирном или  

г. Новосибирске. Тел. 8-914-253- 

40-99. 

ДОМ в г. Щигры Курской обл. 

(общ. пл. 170 кв. м, жил. пл. 120 кв. м, 

все удобства, 3 спальни, зал, боль-

шая кухня и прихожая, все хозпо-

стройки, гараж, теплый сарай, 

можно с имуществом) — 2 800 000 

руб. (с имуществом), 2 600 000 руб. 

(без имущества). Тел. 8-909-238- 

47-36. 

ДОМ в г. Щигры Курской обл. 

(100 кв. м, 2 спальни по 12 кв. м, зал 

25 кв. м, кухня 30 кв. м, 2 большие 

прихожие, 10 соток земли, 2 пар-

ника, бассейн) — 2 500 000 руб. (с 

имуществом), 2 300 000 руб. (без 

имущества). Торг. Тел. 8-909-238-

47-36. 

ДОМ в п. Баргузин (Бурятия) 

(баня, гараж, скважина, 14 соток 

земли) — 800 000 руб. Торг. Тел. 8-

914-634-10-41. 

ДОМ 2017 года постройки (5х8 м, 
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